
 
 

UCHWAŁA NR XLII/259/2022 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 27 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/33/2019 Rady Gminy Kozłów w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm) Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/33/2019  z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
zmienionej uchwałą Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Kozłów z dnia 19 czerwca 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 pkt 12 skreśla się" Pan Tomasz Gacek", a w to miejsce wprowadza się " Pani Agnieszka Czapla". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-02T12:31:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




